ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 октября 2021 г.                            г. Ипатово                                           № 1577

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 г. № 55

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников, не за-мещающих муниципальные должности муниципальной службы и испол-няющих обязанности по техническому обеспечению деятельности аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ут-вержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 г. № 55 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 июня 2019 г. № 853), исключив абзац 3 пункта 5 Раздела IV «Порядок и условия премирования работников аппарата администрации».

2. Настоящее постановление обнародовать в муниципальном казен-ном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день по-сле дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                      Э.В.Кондратьева